[image: image1.png]

Березовский сельский Совет депутатов
Абанского района  Красноярского края

РЕШЕНИЕ
10.01.2014 год                                  с. Березовка                                      № 51-123Р
Об отмене Решения Березовского сельского Совета депутатов от 10.12.2013г. № 50-116 Р «О внесении изменений и дополнений в Устав Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края».
  Руководствуясь статьей 23 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края,  Березовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Отменить решение за № 50-116 Р от 10.12.2013г. «О внесении изменений и дополнений в Устав Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края».
2. Контроль за данным решением оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Красное знамя».

Глава Березовского сельсовета                                                      И.И.Бочарова